BẢN CÔNG BỐ

Cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đáp ứng yêu cầu là cơ sở hướng dẫn thực hành

________________

Kính gửi: Sở Y tế Đồng Tháp.

Tên cơ sở hướng dẫn thực hành: TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN THANH BÌNH.

Số giấy phép hoạt động 00146/ĐT-GPHĐ.

Cơ quan cấp: Sở Y tế Đồng Tháp, cấp ngày 03 tháng 6 năm 2024.

Địa chỉ: Khóm Tân Đông A, thị trấn Thanh Bình, huyện Thanh Bình, tỉnh Đồng

Tháp.

Người chịu trách nhiệm chuyên môn: Ông Trần Văn Cường.

Điện thoại liên hệ: 02773 833 035. Email: ttyt.htb@dongthap.gov.vn

Căn cứ Nghị định số  96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh; Căn cứ Nghị định số

54/2017/NĐ-CP ngày 08 tháng 05 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số

điều và biện pháp thi hành Luật Dược, cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đáp ứng yêu cầu là

cơ sở hướng dẫn thực hành theo quy định với các nội dung sau đây:

1. Đối tượng hướng dẫn thực hành: Bác sĩ (Bác sĩ đa khoa, Bác sĩ Y học cổ

truyền, Bác sĩ Y học Dự Phòng, Bác sĩ Răng - Hàm - Mặt ); Y sĩ (Y sĩ đa khoa, Y sĩ

Y học cổ truyền); Dược sĩ; Điều dưỡng; Hộ sinh/ Điều dưỡng phụ sản; Kỹ thuật y

(Phục hồi chức năng, Chẩn đoán hình ảnh, Xét nghiệm).

2. Danh sách người hướng dẫn thực hành: (Đính kèm phụ lục)

3. Các nội dung thực hành được ký hợp đồng hợp tác với cơ sở thực hành khác

(nếu có): Không có.

4. Số lượng người thực hành có thể tiếp nhận để hướng dẫn thực hành: 265.

5. Chi phí hướng dẫn thực hành

+ Đại học: 1.000.000 đồng/ tháng;

+ Cao đẳng, trung học: 600.000 đồng/ tháng.

SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN THANH BÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 465a/TTYTTB-KHNV Thanh Bình, ngày 06 tháng 06 năm 2024

mailto:ttyt.htb@dongthap.gov.vn

Trung tâm Y tế huyện Thanh Bình cam kết và chịu trách nhiệm trước pháp luật

về các nội dung đã công bố.

Tài liệu gửi kèm theo Bản công bố:

- Phụ lục danh sách người hướng dẫn thực hành khám bệnh, chữa bệnh.

- Quyết định ban hành nội dung thực hành và Nội dung thực hành.

 THỦ TRƯỞNG CƠ SỞ

Trần Văn Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-21T19:52:16+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trần Văn Cường<tvcuong.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-22T07:57:57+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế huyện Thanh Bình<ttyt.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T17:05:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	BỘ PHẬN MỘT CỬA LĨNH VỰC Y TẾ<bophanmotcua.yt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!